



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INLOGIC A/S**  
**SILKEBORGVEJ 140, 8700 HORSENS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. september 2020

---

Justin Gress Howson

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	InLogic A/S Silkeborgvej 140 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 58 36 05 Stiftet: 14. marts 2011 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Justin Gress Howson Kim Andersen Bo Lykke Hougaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Justin Gress Howson
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af fuldautomatisk brugerhåndteringssystem til bl.a. kommuner, undervisningssektoren og sundhedssektoren.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 79 tkr. efter skat og anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har haft et stort fokus på fortsat udvikling af selskabets produktsortiment med henblik på at styrke selskabets fremtidige muligheder for i fremtiden at sikre en yderligere omsætningsstigning og en forbedret indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.570.565</b>	<b>10.672.221</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.324.043	-11.591.723
Af- og nedskrivninger.....		-90.525	-77.423
Andre driftsomkostninger.....		-50.652	-27.010
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>105.345</b>	<b>-1.023.935</b>
Indtægter af kapitalandele.....		0	-6.353
Andre finansielle indtægter.....	2	14.648	29.485
Andre finansielle omkostninger.....	3	-192.324	-209.741
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-72.331</b>	<b>-1.210.544</b>
Skat af årets resultat.....	4	-6.881	243.991
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-79.212</b>	<b>-966.553</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		0	-6.353
Overført resultat.....		-79.212	-960.200
<b>I ALT</b> .....		<b>-79.212</b>	<b>-966.553</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		2.050.237	2.085.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		61.967	117.445
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.112.204</b>	<b>2.202.729</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	0
Lejededpositum.....		39.000	39.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>39.000</b>	<b>39.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.151.204</b>	<b>2.241.729</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.132.537	6.132.538
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>7</b>	<b>6.132.537</b>	<b>6.132.538</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.232.537	2.450.593
Udskudt skatteaktiv.....		308.778	315.659
Andre tilgodehavender.....		45.056	159.874
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	29.764
Periodeafgrænsningsposter.....		196.261	85.173
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.782.632</b>	<b>3.041.063</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>191.908</b>	<b>190.249</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.107.077</b>	<b>9.363.850</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.258.281</b>	<b>11.605.579</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		285.744	364.955
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>785.744</b>	<b>864.955</b>
Anden gæld.....		230.585	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>230.585</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.988.708	874.311
Modtagne forudbetalinger.....		4.663.867	4.535.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		760.792	372.230
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.108.706	2.113.215
Anden gæld.....		1.719.879	2.844.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.241.952</b>	<b>10.740.624</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.472.537</b>	<b>10.740.624</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.258.281</b>	<b>11.605.579</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 17 (2018: 15)			
Løn og gager.....	9.029.492	10.297.642	
Pensioner.....	803.004	840.316	
Andre omkostninger til social sikring.....	491.547	453.765	
	<b>10.324.043</b>	<b>11.591.723</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.648	29.485	
	<b>14.648</b>	<b>29.485</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	83.125	144.498	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	109.199	65.243	
	<b>192.324</b>	<b>209.741</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Sambeskatningsbidrag.....	0	-29.764	
Regulering af udskudt skat.....	6.881	-214.227	
	<b>6.881</b>	<b>-243.991</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.102.807	533.321	
Kostpris 31. december 2019.....	<b>2.102.807</b>	<b>533.321</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	17.523	415.876	
Årets afskrivninger .....	35.047	55.478	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	<b>52.570</b>	<b>471.354</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	<b>2.050.237</b>	<b>61.967</b>	

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2019.....	6.353	39.000	
Kostpris 31. december 2019.....	<b>6.353</b>	<b>39.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-6.353	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	<b>-6.353</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>0</b>	<b>39.000</b>	
	2019 kr.	2018 kr.	
<b>Varebeholdninger</b>			<b>7</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	6.132.537	6.132.538	
	<b>6.132.537</b>	<b>6.132.538</b>	
Varebeholdninger består af lejlighed i Bulgarien, der er anskaffet med henblik på videresalg.			
<b>Egenkapital</b>			<b>8</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	364.956	864.956
Forslag til resultatdisponering.....		-79.212	-79.212
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>285.744</b>	<b>785.744</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>9</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Anden gæld.....	230.585	0	0
	<b>230.585</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualforpligtelser**

10

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 104 tkr. i opsigelsesperioden, som udgør 6 mdr.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 234 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 31 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 437 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SubLogic ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

11

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.989 tkr., er der givet pant i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.233 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående debitorer.
